

# **Nykjær Isolering ApS**

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for  
1. maj 2017 - 30. april 2018  
(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/8 2018

---

Kurt Nykjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nykjær Isolering ApS  
Hollufgårdsvej 206  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 82 58 19 28

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 7. juni 1977

Hjemsted: Odense

### Direktion

Kurt Nykjær

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i isoleringsarbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 196.000, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.766.641.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.467.136</b>	<b>1.327</b>
Personaleomkostninger	1	-1.133.733	-1.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-87.502</u>	<u>-67</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>245.901</b>	<b>256</b>
Finansielle indtægter	2	32.725	53
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.868</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.758</b>	<b>306</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-74.758</u>	<u>-76</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>196.000</u></b>	<b><u>230</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.804.000</u>	<u>230</u>
		<b><u>196.000</u></b>	<b><u>230</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		953.426	992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.281	547
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.451.707</u>	<u>1.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.470	10
Deposita		38.540	38
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>49.010</u>	<u>48</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.500.717</u>	<u>1.587</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
<b>Varebeholdninger</b>		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.266	482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20
Andre tilgodehavender		120.881	301
Periodeafgrænsningsposter		37.533	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u>605.680</u>	<u>832</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.744.103</u>	<u>4.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.399.783</u>	<u>5.807</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.900.500</u></u>	<u><u>7.394</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.566.641	4.371
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b><u>2.766.641</u></b>	<b><u>4.571</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		73.500	45
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>73.500</u></b>	<b><u>45</u></b>
Selskabsskat		45.958	85
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.958</u></b>	<b><u>85</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	1.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.781	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		427.612	0
Selskabsskat		84.453	36
Anden gæld		242.555	742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.014.401</u></b>	<b><u>2.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.060.359</u></b>	<b><u>2.778</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>3.900.500</u></u></b>	<b><u><u>7.394</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	852.280	754
Pensioner	61.533	57
Andre omkostninger til social sikring	27.244	19
Andre personaleomkostninger	192.676	174
	<b>1.133.733</b>	<b>1.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	98	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	32.627	47
	<b>32.725</b>	<b>53</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, Nykjær Holding ApS	6.615	0
Andre finansielle omkostninger	1.253	3
	<b>7.868</b>	<b>3</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	45.958	86
Årets udskudte skat	28.800	-10
	<b>74.758</b>	<b>76</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj	1.266.750	643.750
Kostpris 30. april	<u>1.266.750</u>	<u>643.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	274.572	96.719
Årets afskrivninger	<u>38.752</u>	<u>48.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>313.324</u>	<u>145.469</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>953.426</u></b>	<b><u>498.281</u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	4.370.641	0	4.570.641
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.804.000	0	-1.804.000
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.566.641</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.766.641</u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, Nykjær Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Rønnebærvej 10, er der i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2018 udgør 953 t.kr., tinglyst ejerpantebrev på i alt 26 t.kr.

Selskabet har indgået løbende lejekontrakter med en årlig forpligtelse på 360 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 9 t.kr., svarende til 3 måneders leje.